11 נובמבר 2010
ד' כסלו תשע"א
י. מועצה 7503

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 31

מיום ראשון ל' חשון תשע"א (7.11.10)

משתתפים:

חסדאי אליעזר – ראש המועצה
אודי לוי – סגן ומ"מ ראש המועצה
אמנון כרמי – סגן ראש המועצה
פנינה רום – חברת מועצה
עו"ד זיו סימון – חבר מועצה
משה אופיר – חבר מועצה
קובי רובשיץ – חבר מועצה

מוזמנים: